
PAGAMENTI GENNAIO - MARZO 2023

FORNITORE TIPOLOGIA DI SPESA

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                       1.323,20    04/01/2023

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                       1.323,20    04/01/2023

ICCREA BANCA SPA                                                                            3.905,80    04/01/2023

PROMODIGITALPRINT                                                     CANCELLERIA E STAMPATI                          196,00    05/01/2023

SERRADIFALCO IMMOBILIARE S.R.L.                                       FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       3.638,87    05/01/2023

MAFFEO PAOLA                                                          FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.235,21    05/01/2023

AUTERI ALFREDO                                                        FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.150,00    05/01/2023

ROALFA S.R.L.   LOCAZIONE IMMOBILE CUNEO           FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          964,87    05/01/2023

CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO                                       FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.111,46    05/01/2023

VERONAMERCATO S.P.A.                                                  FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          662,02    05/01/2023

FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          506,39    05/01/2023

LEONARDO IMMOBILIARE SRL                                              FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                             50,49    05/01/2023

LEONARDO IMMOBILIARE SRL                                              FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          881,50    05/01/2023

FRAVIAN SRL                                                           FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          450,00    05/01/2023

CELLARIO SERVENTI EUGENIO                                             FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          924,27    05/01/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                          186,77    10/01/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                          743,94    10/01/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                       1.148,43    12/01/2023

SO.GE.MI. SPA                                                         GAS E GASOLIO CONGUAGLIO 2021                          183,22    13/01/2023

SO.GE.MI. SPA                                                         ENERGIA ELETTRCA CONGUAGLIO 2022                          335,36    13/01/2023

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                       3.157,61    23/01/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          465,63    23/01/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       1.133,22    23/01/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       1.728,64    23/01/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          851,50    23/01/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                       2.040,00    23/01/2023

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          463,05    23/01/2023

SERVER PLAN DI DE LUCA CLAUDIO                                        MANUT. SOFTWARE DI BASE SIA                          204,17    23/01/2023

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       4.313,92    23/01/2023

MEDICHINI SRL    LIBRERIA GIURIDICA                 MATERIALI DI CONSUMO DIVERSI                             63,00    23/01/2023

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                       1.034,28    23/01/2023

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          100,00    23/01/2023

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          133,95    23/01/2023

BLU SERVICE SRL                                                       OSPITALITA' IN SEDE E FUORI SEDE                          169,50    23/01/2023

                         413,94    23/01/2023

CESENA FIERA SPA                                                      GAS E GASOLIO                          197,19    23/01/2023

INTERPORTO TOSCANO A. VESPUCCI SPA                       QUOTE CONDOMINIALI                          103,89    23/01/2023

UDINE MERCATI SPA                                                     FITTO + CONDOMINIO                       1.660,58    23/01/2023

ARUBA PEC SPA                                                         SERVIZI VARI                       2.282,00    23/01/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    23/01/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    23/01/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    23/01/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    23/01/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          253,31    23/01/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                             53,01    23/01/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          446,12    23/01/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       2.064,86    23/01/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          252,84    23/01/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                     11.446,40    23/01/2023

IMPORTO 
PAGATO
(euro)

DATA 
PAGAMENTO

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE

ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO 
DIOCESI ORVIETO-TODI

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

TRENITALIA S.P.A    GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 
ITALIAN

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE
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REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          255,85    23/01/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          390,65    23/01/2023

IRIDEOS SPA                                                           SPESE TELEFONICHE E TELEX                          128,31    23/01/2023

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    23/01/2023

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    23/01/2023

INSULA SRLS                                                           SORVEGLIANZA SANITARIA                       1.833,33    23/01/2023

FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          350,00    23/01/2023

DRAMMISSINO   ROCCO                                                   SERVIZI VARI                       4.169,66    23/01/2023

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          530,88    23/01/2023

PULISERVICE SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                          350,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          125,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          125,00    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO -                        172,13    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO -                        172,13    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO -                        172,13    23/01/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO -                        172,13    23/01/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    23/01/2023

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    23/01/2023

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                             50,00    23/01/2023

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    23/01/2023

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                             50,00    23/01/2023

ARUBA SPA                                                             SERVIZI VARI                          990,24    23/01/2023

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                          350,00    23/01/2023

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    23/01/2023

ICOVER SPA                                                            SERVIZI VARI                       2.250,00    23/01/2023

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL                                        1.490,00    23/01/2023

AMERICAN EXPRESS S.E.L.                                                                     1.098,94    24/01/2023

SO.GE.MI. SPA                                                                               3.463,40    26/01/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          180,60    01/02/2023

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE E TELEX                       1.121,20    01/02/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                       1.691,07    01/02/2023

MAFFEO PAOLA                                                          FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.235,21    01/02/2023

AUTERI ALFREDO                                                        FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.150,00    01/02/2023

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                     11.194,99    01/02/2023

ROALFA S.R.L.   LOCAZIONE IMMOBILE CUNEO           FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          964,87    01/02/2023

CELLARIO SERVENTI EUGENIO                                             FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          924,27    01/02/2023

CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO                                       FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.111,46    01/02/2023

VERONAMERCATO S.P.A.                                                  FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          662,02    01/02/2023

LEONARDO IMMOBILIARE SRL                                              FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          881,50    01/02/2023

FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          122,00    01/02/2023

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    

ACQ. LIBRI ABBONAMENTI INSERZIONI E 
PUBBLICAZIONI
RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE
FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE  + GAS E 
GASOLIO

ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO 
DIOCESI ORVIETO-TODI
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FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          506,39    01/02/2023

FRAVIAN SRL                                                           FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          450,00    01/02/2023

ZAMPELLI   MARIA GRAZIA  REGIME MINIMI                      SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                          368,08    02/02/2023

ZAMPELLI   MARIA GRAZIA  REGIME MINIMI                      SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       1.000,00    02/02/2023

ZAMPELLI   MARIA GRAZIA  REGIME MINIMI                      SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       1.437,00    02/02/2023

COMUNE DI BOLZANO                                                     DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

COMUNE DI ROMA CAPITALE                                               DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                             11,76    02/02/2023

COMUNE DI NARNI                                                       DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

COMUNE DI VILLARICCA                                                  DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

COMUNE DI QUARTO D'ALTINO                                             DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

COMUNE DI SAN GIOVANNI AL NATISONE DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

COMUNE DI SANTA MARIA A VICO                                          DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                             11,76    02/02/2023

COMUNE DI GIARRE                                                      DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                             12,43    02/02/2023

COMUNE DI MIRANO                                                      DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               5,88    02/02/2023

COMUNE DI TORRE DEL GRECO                                             DIRITTI DI CANCELLERIA E DI NOTIFI- CA ATTI                               6,83    02/02/2023

COMUNE DI UDINE                                                       TARI CONGUAGLIO 2020 SOPRAVV. PASSIVA                             47,00    02/02/2023

ICCREA BANCA SPA                                                                            9.156,10    03/02/2023

ESO SOCIETA BENEFIT ARL                                               PULIZIE E FACCHINAGGIO                          901,80    16/02/2023

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          654,09    16/02/2023

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                             77,68    16/02/2023

COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          280,00    16/02/2023

COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          280,00    16/02/2023

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       4.313,92    16/02/2023

IL FENICOTTERO SNC                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                          240,00    16/02/2023

IL FENICOTTERO SNC                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                          110,00    16/02/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          450,00    16/02/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          150,00    16/02/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          450,00    16/02/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          150,00    16/02/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          450,00    16/02/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          150,00    16/02/2023

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    16/02/2023

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/02/2023

CESENA FIERA SPA                                                      GAS E GASOLIO                          600,00    16/02/2023

PETROLCAR SRL                                                                                  122,95    16/02/2023

PETROLCAR SRL                                                                                  135,25    16/02/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    16/02/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          253,31    16/02/2023

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    16/02/2023

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    16/02/2023

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    16/02/2023

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    16/02/2023

TALLARIDA   ANTONIO                                                   ASSISTENZA LEGALE                       1.750,94    16/02/2023

IRIDEOS SPA                                                           SPESE TELEFONICHE E TELEX                          256,62    16/02/2023

LABORALIA                                                             ASSISTENZA AMMINISTRATIVA E FISCALE                       1.324,63    16/02/2023

DELTA SYSTEM SRL                                                      HARDWARE SISTEMA INFORMATIVO                       9.802,00    16/02/2023

ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO 
DIOCESI ORVIETO-TODI

COMUNE DI VILLAFRANCA DI VERONA                                       

COMUNE DI VILLAFRANCA DI VERONA                                       

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE

TASSA DI PROPRIETA' E ASSISTENZA - ALTRE 
SPESE AUTO SOCIALI(AMM.VI)
TASSA DI PROPRIETA' E ASSISTENZA - ALTRE 
SPESE AUTO SOCIALI(AMM.VI)
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PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          333,00    16/02/2023

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/02/2023

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          333,00    16/02/2023

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/02/2023

PULITECHSERVICE SRL                                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                          350,00    16/02/2023

PULITECHSERVICE SRL                                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/02/2023

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          450,00    16/02/2023

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                             90,00    16/02/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          125,00    16/02/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          125,00    16/02/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    16/02/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          125,00    16/02/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    16/02/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                             50,00    16/02/2023

GREEN AUS S.P.A.                                                      SERVIZI VARI                     18.953,16    16/02/2023

YES TICKET SRL                                                        INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          486,26    16/02/2023

SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       2.392,00    16/02/2023

AVIS BUDGET ITALIA SPA                                                NOLEGGIO AUTO PER MISSIONI                             85,86    16/02/2023

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                       2.225,42    24/02/2023

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                          310,23    24/02/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          364,65    24/02/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          802,23    24/02/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          923,52    24/02/2023

ESO SOCIETA BENEFIT ARL                                               PULIZIE E FACCHINAGGIO                          271,70    24/02/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                       9.007,05    24/02/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          924,20    24/02/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          680,00    24/02/2023

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          654,09    24/02/2023

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                       1.085,76    24/02/2023

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          133,38    24/02/2023

                            83,14    24/02/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          293,50    24/02/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       1.185,94    24/02/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          313,04    24/02/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          282,47    24/02/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       4.321,60    24/02/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                             17,85    24/02/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       2.797,36    24/02/2023

VOIP PARTNERS SRL                                                                           1.590,00    24/02/2023

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          204,61    24/02/2023

YES TICKET SRL                                                        INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          486,26    24/02/2023

AMERICAN EXPRESS S.E.L.                                                                     8.449,39    24/02/2023

ICCREA BANCA SPA                                                                               123,28    27/02/2023

AON S.P.A.                                                            INFORTUNI                       5.250,00    28/02/2023

AON S.P.A.                                                            INFORTUNI                       5.499,00    28/02/2023

AON S.P.A.                                                            INFORTUNI                     53.040,50    01/03/2023

AON S.P.A.                                                            ASSICURAZIONI AUTO SOCIALI                     27.500,00    01/03/2023

AON S.P.A.                                                            INFORTUNI                     24.789,72    01/03/2023

AON S.P.A.                                                            ALTRI RAMI                     16.950,00    01/03/2023

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    

TONNINI   DANIELE-REGIME FORFETTARI                                   

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

TRENITALIA S.P.A     GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 
ITALIAN

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE

MANUT. IMPIANTI DI COMUNICAZ. E TEL 
EFONICI

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE
RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE
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AON S.P.A.                                                            INFORTUNI                       4.448,00    01/03/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          136,85    03/03/2023

AUTERI ALFREDO                                                        FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.150,00    07/03/2023

MAFFEO PAOLA                                                          FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.235,21    07/03/2023

FRAVIAN SRL                                                           FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          450,00    07/03/2023

LEONARDO IMMOBILIARE SRL                                              FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          881,50    07/03/2023

FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          506,39    07/03/2023

VERONAMERCATO S.P.A.                                                  QUOTE CONDOMINIALI                       2.716,14    07/03/2023

VERONAMERCATO S.P.A.                                                  FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          662,02    07/03/2023

CONSORZIO INDUSTRIALE DEL LAZIO                                       FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       1.111,46    07/03/2023

CELLARIO SERVENTI EUGENIO                                             FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          924,27    07/03/2023

ROALFA S.R.L.                      LOCAZIONE IMMOBILE CUNEO FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          964,87    07/03/2023

ICCREA BANCA SPA                                                                          20.680,16    07/03/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                          743,94    10/03/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                       1.143,71    13/03/2023

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                          186,77    14/03/2023

SO.GE.MI. SPA                                                         GAS E GASOLIO CONGUAGLIO 2022                       1.030,22    15/03/2023

BAKER TILLY REVISA SPA                                                CONTROLLI CONTABILI                       7.500,00    16/03/2023

IL FENICOTTERO SNC                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                          240,00    16/03/2023

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                          180,00    16/03/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    16/03/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          253,31    16/03/2023

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    16/03/2023

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    16/03/2023

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    16/03/2023

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/03/2023

BENEDETTI   FRANCESCO-REGIME MINIMI SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       1.497,60    16/03/2023

BENEDETTI   FRANCESCO-REGIME MINIMI SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       1.123,20    16/03/2023

BENEDETTI   FRANCESCO-REGIME MINIMI PULIZIE E FACCHINAGGIO                       1.310,40    16/03/2023

INSULA SRLS                                                           SORVEGLIANZA SANITARIA                       1.833,33    16/03/2023

FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          350,00    16/03/2023

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/03/2023

PULITECHSERVICE SRL                                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                          350,00    16/03/2023

PULITECHSERVICE SRL                                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/03/2023

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                          292,50    16/03/2023

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                             58,50    16/03/2023

PULISERVICE SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                          100,00    16/03/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             85,00    16/03/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                          125,00    16/03/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    16/03/2023

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                          300,00    16/03/2023

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                             50,00    16/03/2023

ARUBA SPA                                                             SERVIZI VARI                          990,24    16/03/2023

AVIS BUDGET ITALIA SPA                                                NOLEGGIO AUTO PER MISSIONI                          148,95    16/03/2023

ORACLE ITALIA S.R.L.                                                  MANUT. SOFTWARE DI BASE SIA                     28.802,26    20/03/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                             35,52    23/03/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                               5,89    23/03/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          123,27    23/03/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          437,58    23/03/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          897,60    23/03/2023

ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO 
DIOCESI ORVIETO-TODI

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    
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EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          269,28    23/03/2023

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                       1.444,48    23/03/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          211,32    23/03/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          595,98    23/03/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          571,90    23/03/2023

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          469,56    23/03/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                     11.685,84    23/03/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          228,38    23/03/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          309,40    23/03/2023

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                             72,12    23/03/2023

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          270,97    23/03/2023

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          171,43    23/03/2023

YES TICKET SRL                                                        INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                          456,61    23/03/2023

FEDERMANAGER ACADEMY SRL                                              CORSI E CONVEGNI IN SEDE                       2.400,00    24/03/2023

AMERICAN EXPRESS S.E.L.                                                                     6.995,62    27/03/2023

ICCREA BANCA SPA                                                                               152,27    28/03/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          924,20    30/03/2023

MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          680,00    30/03/2023

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          553,47    30/03/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                          280,00    30/03/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                          150,00    30/03/2023

ABACA S.N.C.                                                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    30/03/2023

ABACA S.N.C.                                                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                          150,00    30/03/2023

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                          266,76    30/03/2023

BLU SERVICE SRL                                                       OSPITALITA' IN SEDE E FUORI SEDE                             42,47    30/03/2023

                         792,00    30/03/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          160,00    30/03/2023

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                          230,00    30/03/2023

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP. PULIZIE E FACCHINAGGIO                             76,13    30/03/2023

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP. PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    30/03/2023

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP. PULIZIE E FACCHINAGGIO                             76,13    30/03/2023

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP. PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    30/03/2023

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP. PULIZIE E FACCHINAGGIO                             76,13    30/03/2023

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP. PULIZIE E FACCHINAGGIO                             80,00    30/03/2023

CESENA FIERA SPA                                                      GAS E GASOLIO                          204,35    30/03/2023

CESENA FIERA SPA                                                      GAS E GASOLIO                          203,43    30/03/2023

CESENA FIERA SPA                                                      FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       2.000,00    30/03/2023

CESENA FIERA SPA                                                      QUOTE CONDOMINIALI                          162,28    30/03/2023

PETROLCAR SRL                                                                                     73,77    30/03/2023

LABINF SISTEMI SRL                                                                          3.240,00    30/03/2023

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                          183,27    30/03/2023

DIGIONE SRL                                                           MANUT. SOFTWARE DI BASE SIA                       5.200,00    30/03/2023

INSULA SRLS                                                           SORVEGLIANZA SANITARIA                       1.789,50    30/03/2023

FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                          350,00    30/03/2023

LAND SRL                                                              MANUT. SOFTWARE DI BASE SIA                       4.941,00    30/03/2023

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                       2.833,66    30/03/2023

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                          708,00    30/03/2023

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                          420,00    30/03/2023

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE
RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   

COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA 
                    
COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA 
                    

TRENITALIA S.P.A     GRUPPO FERROVIE DELLO STATO 
ITALIAN

RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI 
CREDITO AZIENDALE

TASSA DI PROPRIETA' E ASSISTENZA - ALTRE 
SPESE AUTO SOCIALI(AMM.VI)
MANUT. SISTEMA ELETTR. DI RILEVAZIONE 
PRESENZE

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    
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SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                       2.833,66    30/03/2023

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                          708,00    30/03/2023

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                       2.833,66    30/03/2023

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                          708,00    30/03/2023

ALEBA SERVICE SRLS                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                          170,00    30/03/2023

ALEBA SERVICE SRLS                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                          290,00    30/03/2023

ALEBA SERVICE SRLS                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                          290,00    30/03/2023

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA PULIZIE E FACCHINAGGIO                             95,00    30/03/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                             50,00    30/03/2023

PULIZIE E FACCHINAGGIO                          250,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          500,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          200,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          500,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          200,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          500,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          200,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          500,00    30/03/2023

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                          200,00    30/03/2023

ARUBA SPA                                                             SERVIZI VARI                          990,24    30/03/2023

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                          150,00    30/03/2023

SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                       3.016,00    30/03/2023

VALENTINO AVOLA                                                       MANUT. IMPIANTI DI ALLARME ED ELETT RICI                       1.600,00    30/03/2023

COMUNE DI FERRARA   SERVIZIO SERVIZI TRIBUTARI         FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                       2.797,09    30/03/2023

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                       2.232,49    31/03/2023

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                          213,60    31/03/2023

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    

TONNINI   DANIELE-REGIME FORFETTARI                                   


	Foglio1

